РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «19 февраля 2015г.                                                                   № 135
г. Тверь

Об отмене распоряжения администрации города Твери

В связи с отказом Объединенной профсоюзной организации ОАО «Тверской вагоностроительный завод» (председатель ОПО ОАО «ТВЗ» Л.В. Жарняк) от проведения публичного мероприятия в форме митинга 20.02.2015 года на площади Славы, города Твери с 14.00 до 16.00,

1. Распоряжение администрации города Твери от 11.02.2015 № 104 «О проведении митинга 20 февраля 2015 Объединенной профсоюзной организацией ОАО «Тверской вагоностроительный завод» (председатель ОПО ОАО «ТВЗ» Л.В. Жарняк) отменить.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

3. Управлению информации (Касаева Н.А.) довести настоящее Распоряжение до населения города через местную печать, радио.

4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) настоящее Распоряжение разместить на сайте администрации города Твери.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Пашедко В.Г.).

Глава администрации города                                                         Ю.В. Тимофеев